DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DA GEOGRAFIA E O
CINEMA NACIONAL: UMA ANÁLISE DO FILME “QUE HORAS ELA VOLTA” de autoria
de PRISCILA EVARISTO BEZERRA GONÇALVES, JORDANIA ALYNE SANTOS
MARQUES, ISLAYNE DA SILVA MEDEIROS, LUCAS PATRICIO GUEDES, RICARDO
FERREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18947

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18947